
   1/2  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

Prof. MUDr. JAROSLAV ŠTĚRBA, Ph.D. 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
  
 
Naše zn.: 2021/ 96943 /FNBRNO -14.7 – DrŠ/La 
Vaše zn.: -  

 
 
 
V Brně dne 10. 6. 2021 
 

Veřejná zakázka Obnova ICT 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 9. 6. 2021 dotaz týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterému sděluje 
následující: 
 
Dotaz:  
 
Jde mi o odstavec V -  týkající se termínu plnění k tomuto řízení. 
  
V zadávací dokumentaci uvádíte že uzavřete smlouvu s jedním z účastníků který předloží 
nejvýhodnější nabídku na dobu 5.let. 
Hned ale poté následuje text že dodávka zboží a veškerých dokladů které se ke zboží vztahují, 
proběhne v množství a dle specifikace uvedené v objednávce. 
  
Jak tedy rozumět textu který následuje hned poté, např. pro jednotlivé části zadávací dokumentace  - 
tedy konkrétně pro části : 1, 2, 3, 5, 6. atd., bude dodávka zboží ve lhůtě do 1. týdne od doručení 
objednávky? V zadávací dokumentaci je poptáváno několik tisíc kusů NB, PC, monitorů apod. 
Znamená tedy text v této dokumentaci, že po podpisu rámcové smlouvy a při následném vystavení 
nákupní objednávky z vaší strany, bude vyžadována dodávka určité části výběrového řízení do jednoho 
týdne? Nemůže se stát že byste požadovali dle tohoto textu dodání uvedených částí dodávky většího 
množství najednou v tak krátkém časovém intervalu? 
Jde mi o to, s jakou rezervou podle vašich potřeb se budou po dobu uvedených pěti let realizovat 
jednotlivé části, pokud je to možné takto dopředu definovat. 
  
V současnosti jsou celosvětově dodávky některých elektronických komponent u výrobců 
zpožďovány(chybějící chipy pro integrované obvody), tak bychom uvítali pokud byste měli časový 
harmonogram, kde by bylo definováno v jakém časovém rozpětí by se jednotlivé části realizovali. 
V opačném případě totiž z uvedeného textu není zřejmé, jaké množství od podpisu s účastníkem 
veřejné soutěže, bude do jednoho týdne(např. části 1, 2, 3, 5, 6. atd.) potřeba realizovat. 
 
Odpověď:  
 
Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky ICT techniky po dobu 5 let. V každé části bude 
s vítězným účastníkem uzavřena rámcová kupní smlouva, která stanovuje, jak budou jednotlivé 
dodávky zboží po dobu 5 let probíhat. Doba dodávání zboží na základě jednotlivých objednávek se liší 
podle části veřejné zakázky a je určena v rozmezí od 1 týdne do 6 týdnů  od doručení objednávky.  
 



   2/2  
                     

Předpokládané množství jednotlivých druhů zboží je pouze orientační a slouží pro určení nabídkové 
ceny. Zadavatel není v současné chvíli schopen stanovit, jaké množství bude v jednotlivých  
konkrétních objednávkách požadovat.  
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Láníčková, tel. 532 232 806, Lanickova.Katerina@fnbrno.cz 


		2021-06-10T08:59:54+0200
	Kateřina Láníčková




